
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    

MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I N A  

———— ———— 

 

Al Personale Docente  

Circ. 230         Agli Alunni 

Alle Famiglie  

Presso proprie sedi 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Visione film Quo Vado martedì 01 Marzo 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la richiesta dei Rappresentanti di Istituto degli Studenti  

      

DISPONE 

 

che martedì 01 Marzo 2022 le classi assistano alla visione del film Quo Vado con le  

modalità qui di seguito riportate: 

• Il primo blocco di lezione verrà svolto regolarmente. 

• La visione del film avverrà a partire dal secondo blocco e, continuerà fino al termine, 

nell’aula di pertinenza da Orario (martedì III settimana secondo modulo). Fanno 

eccezione le classi IA, IE, IIM, IIH, IIIH, IVD TdL, IV I M/EN, VC e VF che seguiranno 

la visione del film in palestra.  

• I docenti, secondo il proprio orario di servizio, presteranno la sorveglianza durante la 

visione del film.  

• Il film verrà trasmesso sul canale YouTube Ufficiale della scuola, il link di collegamento 

verrà inviato per email. 

• Durante la visione del film sarà predisposto dagli studenti un servizio d’ordine al fine di 

consentire il corretto svolgimento di tutte le operazioni 

• Al termine della visione le classi verranno sciolte. 

                                                                                                                      IL Dirigente Scolastico 

      Simonetta Di Prima 

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                   ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 


